
UCHWAŁA NR VIII/60/24 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/198/21 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 28 września 
2021 roku w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm. ), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 70 ze zm.) art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1176) oraz 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, 
poz. 888 ze zmianami) w zw. z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja 
podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 2383 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/198/21 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 28 września 2021 roku 
w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany:  § 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: " Pani Halina 
Baszak – na terenie sołectwa Młyńsko " 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 
 
 

Robert Skrzypek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5FDDF2E-C316-40B7-A733-02DCD06F5CA8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z tegorocznymi wyborami sołeckimi i zmianą sołtysa sołectwa Młyńsko 
zachodzi konieczność podjęcia zmiany w w/w uchwale. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5FDDF2E-C316-40B7-A733-02DCD06F5CA8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/60/24 RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


